motorista/operador para carregamento de tubos e outros materiais diversos, de acordo com
especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Anexo I e nas condições previstas neste Edital.

1.1.2 – O valor máximo para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 1.311.660,00 (hum milhão,
trezentos e onze mil, seiscentos e sessenta reais) reajustáveis, conforme disposto do Anexo I deste Edital.

1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 (Documentos de
Habilitação).

Data/Hora: Dia 11/02/2016 até às 09:00 horas.

Data/Hora: Dia 11/02/2016 até às 09:00 horas.